PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 230/2024                                                          Ivoti, 05 de setembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 02/09, o Vereador CLEITON BIRK solicitou conforme segue:

1 – Que o Executivo entre em contato com a Operadora Vivo, relatando a constante falta de

sinal na Rua Riachuelo no Jardim Panorâmico, em direção à Estância Velha, a pedido de

moradore4s;

2 -  Que a engenheira Cintia, solicite para a RGE a ligação da luz no poste da Praça São

José, o qual foi substituído.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-09-05T14:49:51-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro